ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29  мая  2014 года                                                             № 94
Об утверждении стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Ломинцевское Щекинского района для расчета разовой ипотечной жилищной социальной выплаты на 1-ое полугодие 2014 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Ломинцевское Щекинского района на первое полугодие 2014 года для расчета размера социальных выплат и жилищной субсидии, расчета размера ипотечной жилищной социальной выплаты, предоставляемой гражданам, региональным Фондом развития жилищного строительства и ипотечного кредитования, предоставляемых отдельным категориям граждан на погашение части стоимости строительства или приобретения жилого помещения из федерального и областного бюджетов – в размере 31 565 (тридцать одна тысяча пятьсот шестьдесят пять) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                           Н.В. Тихонычева